
 
 

UCHWAŁA NR LIII/454/2023 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ), art. 15 i art. 19 pkt. 1 lit. a  
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z  2023 r. poz. 70), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/396/2022 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 29 listopada 2022 roku 
w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej (Mazow. 2022.12971) w § 2. uchyla się ustęp 4 o treści: 
„Przy sprzedaży artykułów spożywczych i płodów rolnych na targowisku typu „zieleniak” przy 
ul. Żeromskiego z ławy, stolika 4,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 
 
 

Zenon Jachowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 6988


	Uchwała

		2023-06-07T07:23:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




